
                                                                                                     

                                                                                                    

    

 

 
          Kunnanviraston vaihde ja  neuvonta:  0400 220 367  

ALKKULANRAITTI 55, 95600 YLITORNIO  YLITORNIO.FI 

Ylitornion kunta      MUISTIO 

Vanhusneuvosto 

 

 

 

 

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS 
 

Aika  Maanantai 20.11.2023 klo 18:00 – 18:40 

Paikka  Kunnantalo, kunnanhallituksen huone 

Läsnä  Salli Alahannu-Horneman, Aavasaksan eläkeläiset, puheenjohtaja 

  Rauha Turunen, kunnan edustaja 

  Ritva Eronen, Ylitornio ev.lut seurakunnan edustaja 

  Heli Mäkikyrö, kunnan edustaja 

  Sari Salonen, kunnan edustaja 

  Seppo Erkheikki, Ylitornion seniorit 

  Maarit Honkaniemi, kunnan edustaja, koolle kutsuja ja kokouksen sihteeri 

 

Poissa  Anna-Kaisa Särkelä, Eläkeliiton Ylitornion yhdistys 

 

 

Asiat  1. Kokouksen avaus 

 

   Puheenjohtaja Salli Alahannu-Horneman avasi kokouksen klo 18:00. 

 

  2. Kuulumisia hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokouksesta 

    

Salli kertoi kuulumisia hyvinvointialueen kokouksesta. Hyvinvointialueen vanhus- ja 

vammaisneuvostot ovat yhdessä laatineet Kelalle kannanoton Kela-kyydeistä. 

Kuljetuspalvelut eivät ole toimineet aina toivotulla tavalla kuluvan vuoden aikana. 

Esimerkiksi joissakin kunnissa asiakas ei ole saanut tilaamaansa kyytiä ollenkaan tai on 

joutunut odottamaan kyytiä jopa kuusi tuntia. Tiedotuksessa on myös ollut suuria 

ongelmia. 

 

   Kokouksessa oli sovittu alustavasti vuoden 2024 kokousajankohdat. Vanhusneuvostolla 

   on neljä kokousta ja yksi yhteinen seminaarityyppinen vammaisneuvoston kanssa.  

 

   Muutama vanhusneuvoston jäsen oli jättänyt eronpyynnön. 

 

3. Vanhustenviikon tunnelmia 

 

 Käytiin läpi mennyttä vanhustenviikkoa ja viikon aikana järjestettyjä tapahtumia. 

Nuorisotalon tuolijumpassa oli ollut seitsemän henkeä, enemmänkin olisi mahtunut 

jumppaamaan. Kirjaston e-palveluihin kävi tutustumassa iltapäivän aikaan tasaisesti 

asiakkaita ja kirjasto oli saanut tapahtumasta myönteistä palautetta. 

Liikenneturvallisuusinfossa oli vain kolme osallistujaa. Tämä oli todella valitettavaa, 



                                                                                                     

                                                                                                    

    

 

 
          Kunnanviraston vaihde ja  neuvonta:  0400 220 367  

ALKKULANRAITTI 55, 95600 YLITORNIO  YLITORNIO.FI 

koska info oli erinomainen ja sisälsi runsaasti hyödyllistä tietoa ikäihmisille. Infon vetäjä 

oli asiantunteva ja asiastaan innostunut persoona. Elokuvaa oli katsomassa ehkä vajaa 

sata henkeä ja esityksen nähneiltä ei ole kuulunut mitään negatiivista palautetta. Etelä-

Portimossa ruokailijoita oli käynyt mukavasti ja ruokailun jälkeen oli pelattu bingoa. 

Sunnuntain pääjuhlassa oli varauduttu 100 ruokailijaan, mutta kävijöitä oli odotettua 

vähemmän, noin kahdeksankymmentä. Ohjelma oli tänä vuonna musiikkipainotteinen, 

mutta erittäin onnistunut kaikin puolin. Laitoimme mietintään, josko ensi syksynä 

vanhustenviikko käynnistyisikin sunnuntain pääjuhlalla ja jatkuisi sitten tulevan viikon 

päivittäisillä tapahtumilla. Tässä järjestyksessä Ylitorniolla vanhustenviikkoa ei ole 

koskaan vietetty. Pääjuhlan paikkaa voidaan myös tarvittaessa vaihtaa, ainakin pyytää 

tarjouksia muiltakin yrittäjiltä. Kaiken kaikkiaan todettiin vanhustenviikon järjestelyiden 

ja tiedotuksen toimineen hyvin. 

 

4. Muut esille tulevat asiat 

 

 Sovittiin alustavasti ensi vuoden kokouspäivät, muutokset ovat mahdollisia. 

 

- ma 4.3.2024 klo 18:00 

- ma 29.4.2024 klo 18:00 

- to 8.8.2024 klo 18:00 

- ma 18.11.2024 klo 18:00  

 

5. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:40. 


